
Fontána v rotundě

Týnec nad Sázavou 18. 10. 2015





















Poděkování

KYTKA PATŘÍ NEJEN NÁM, KTERÉ JSME JI DOSTALY PO 
KONCERTĚ, ALE TAKÉ PANÍ UČITELCE ADÉLE 
LAZÁRKOVÉ, KTERÁ STÁLA U ZRODU SBORU I PODÁNÍ 
ŽÁDOSTI O DOTACI NA SOUSTŘEDĚNÍ. 

DÁLE PAK JE PRO VŠECHNY ÚČINKUJÍCÍ, KTEŘÍ ZPÍVALI 
Z PLNÝCH PLIC, PRO PANA FARÁŘE, KTERÝ NÁS PUSTIL 
ÚČINKOVAT MÍSTO BOHOSLUŽEB, PRO VŠECHNY 
MAMINKY, KTERÉ DĚLALY SVAČINY, PRO VŠECHNY 
HOSTY, KTEŘÍ NÁS PŘIŠLI POVZBUDIT, PRO MILÉ 
ZAMĚSTNANCE HOTELU TÝNEC, KTEŘÍ SE O NÁS PO 
CELÉ SOUSTŘEDĚNÍ STARALI A TOLEROVALI NAŠE 
VRTOCHY.

DĚKUJI MČ PRAHA 5 ZA PODPORU A VĚŘÍME, ŽE NAŠE 
ZPÍVÁNÍ UDĚLÁ RADOST VŠUDE, KAM SE DOSTANE.

DĚKUJI VŠEM, KTEŘÍ VĚNOVALI VÍKEND DĚTEM 
NAMÍSTO ODPOČINKU. VAŠE ŘEDITELKA


